
№ п/п Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя

г. Москва

1 1 03.07.2002 100 349 226 10 МАЛЮШКИН Олег КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 2 02.04.2003 БУРЦЕВ Кирилл 2р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 3 17.07.2004 ТАРАСОВ Никита 2р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 4 19.07.2002 100 360 363 89 ЗАСЛАВЕЦ Виталий КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 5 22.09.2004 100 968 006 27 ЛЮБИМОВА Валерия 2р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 6 23.02.2000 100 349 198 79 РЯБЧИКОВА Ксения КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 7 06.08.1999 100 155 786 85 ЕРИНА Алина МС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

1 8 07.09.2004 ЧЕРНЯВСКАЯ Софья 2р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

Тренер-представитель: Бормотов С.А.

г. Санкт-Петербург

1 9 19.03.2000 100 349 289 73 БЕСКРОВНЫЙ Илья КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды

1 10 15.08.2001 100 360 323 49 МИТЮШКИН Даниил КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды

1 11 16.10.2001 101 075 787 41 ЛУКИН Алексей КМС ГБУ СШОР №2 Калининского района

1 12 01.05.1999 100 846 957 34 ФОМИНОВ Никита КМС ГБУ СШОР №2 Калининского района

1 13 13.10.2003 100 799 798 17 ПЕТРОВА Ксения КМС ГБУ СШОР Петродворцовского района

1 14 03.07.2001 100 360 324 50 ВАСЬКОВА Виктория КМС СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды

1 15 17.12.2003 101 195 824 89 СИГАРЕВА Мария КМС ГБУ СШОР №2 Калининского района

Тренер-представитель: Алексеев Ю.А.

Калининградская область

1 16 14.03.2003 100 891 093 35 АЛИЕВ Анар КМС ГАУ КО "КСШОР"

Тренер-представитель: Матросов А.А.

Краснодарский край

1 17 20.12.2002 100 663 019 08 МОЛЛАЕВ Александр 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

1 18 27.06.2004 100 915 754 58 ЛИТВИНОВ Роман 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

1 19 17.02.2004 101 050 837 20 УЛЬЯНОВ Данила 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

1 20 30.12.2000 100 527 391 83 ТОН Яна КМС ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

1 21 26.09.2004 100 915 751 55 МЕДВЕДЕВА Валерия 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

1 22 09.01.2002 100 641 254 68 МАРИ Светлана КМС ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Али Наджи Р.А.

Московская область

1 23 16.06.2000 100 975 853 17 ОКАТЬЕВ Михаил КМС ГБПОУ МО "УОР №1"

1 24 03.01.2002 100 847 149 32 СТРОГАНОВ Данил КМС ГБПОУ МО "УОР №1"

1 25 21.11.1999 100 663 994 13 МАЛЫШЕВА Елена КМС ГБПОУ МО "УОР №1"

Тренер-представитель: Теряев О.И.

Омская область

1 26 05.02.2003 101 163 744 19 ГАВРИЛЕНКО Ярослав 1р "СШОР "Академия велоспорта"

1 27 07.04.2000 НУГМАНОВ Азат 1р "СШОР "Академия велоспорта"

Тренер-представитель: Карпец С.А.

Оренбургская область

1 28 07.08.2000 101 197 379 92 КОЙРАХ Александр 2р РОО "ФВСОО"

1 29 25.03.2000 101 163 291 51 ПИСКАРЕВ Константин 2р РОО "ФВСОО"

1 30 23.08.2003 101 197 072 76 СМИРНОВ Владислав 2р РОО "ФВСОО"

1 31 01.12.2004 101 197 073 77 ЭЙЛАЗОВ Тимур 2р РОО "ФВСОО"

Тренер-представитель: Рипа О.И.

Пензенская область

1 32 28.01.2003 100 360 946 90 САВИНОВ Максим 1р УОР Пензенской обл. - АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза"

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 10.08.2021-13.08.2021г.

Юниоры 17-22 года, юниорки 17-22 года

Список участников

Организация

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 
по велосипедному спорту (ВМХ - фристайл)

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики
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№ п/п Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя Организация

1 33 26.07.2004 101 161 647 56 БАРИКАЕВ Никита 3р АНО Велоклуб "Локомотив Пенза"

1 34 04.07.2003 100 515 639 68 СТОЛЯРОВ Артём 1р АНО Велоклуб "Локомотив Пенза"

1 35 30.11.2003 100 360 153 73 БЕЛАВКИНА Юлия КМС УОР Пензенской обл.

Тренер-представитель: Кирсанов Р.А.

Республика Мордовия

1 36 01.02.2003 100 762 676 46 ПЕРЯКОВ Виталий КМС ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

1 37 16.01.2004 100 360 975 22 СУТЕРБИН Константин КМС ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

1 38 12.06.2004 100 776 880 88 КАРАКУЛИНА Оксана КМС ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Тренер-представитель: Демидов И.В.

Республика Татарстан

1 39 09.08.2001 100 975 851 15 ГУМЕРОВ Марсель 1р ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ

1 40 26.06.2001 100 771 450 90 АКТАШ Керем МС ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ

1 41 06.07.2001 101 191 268 92 АНДРОНОВ Тимур КМС СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск

1 42 05.11.2003 100 972 230 80 ШАРАФИЕВ Амир КМС ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ

1 43 23.01.2003 101 196 817 15 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина КМС СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск

1 44 05.11.2001 100 360 539 71 ЯРУЛЛИНА Арина МС СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск

Тренер-представитель: Ахметзянов Д.Ю.

Ростовская область

1 45 18.12.2003 101 161 574 80 ПЕРВИЧКО Артем 3р ГБУ РО СШОР №19

1 46 03.11.2004 101 056 872 41 ДЕЕВ Дмитрий 3р ГБУ РО СШОР №19

1 47 04.06.2002 ОВАНЕСОВ Ованес 3р ГБУ РО СШОР №19

1 48 12.10.2004 ПИЩИКОВА Александра 3р ГБУ РО СШОР №19

1 49 22.11.2003 101 056 872 41 ВЫСОЦКАЯ Алина 3р ГБУ РО СШОР №19

1 50 24.09.2004 ДУТКО Полина 2р ГБУ РО СШОР №19

1 51 02.09.2002 ИЗЮМЕНКО Софья 3р ГБУ РО СШОР №19

Тренер-представитель: Стененко В.В.

Свердловская область

1 52 03.04.2003 101 149 247 72 НОВОКРЕЩЕНОВ Павел 2р МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ"

1 53 28.04.2002 101 149 245 70 ЮЖАКОВ Максим 2р МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ"

1 54 09.11.2002 101 149 906 52 ДРОЗД Максим 2р МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ"

1 55 11.12.2002 101 149 248 73 ХРУЩЕВ Дмитрий 2р МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ"

1 56 23.03.2004 100 555 787 58 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 1р ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

1 57 30.10.2001 100 774 780 25 ВАСИЛЬЕВА Алена КМС СШ "Энергия"

Тренер-представитель: Давыдов Н.В.

Удмуртская Республика

1 58 27.08.2003 100 950 626 10 КОСТЬЯНОВ Артём 2р БУ УР ССШОР

1 59 04.11.2003 ШИШЛОВ Роман 2р БУ УР ССШОР

1 60 05.11.2003 100 361 014 61 КАЗАНЦЕВ Александр 1р ДЮСШ "Сарапул"

1 61 16.09.2000 100 963 563 46 БОГАТЫРЕВ Данил КМС БУ УР ССШОР

1 62 15.02.2002 100 640 923 28 ЛЕГОШИНА Мария КМС БУ УР ССШОР

1 63 10.03.2001 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра МС БУ УР ССШОР

1 64 16.04.2003 АЛМАСОВА Сабина 2р БУ УР ССШОР

1 65 07.01.2002 КАРАВАЕВА Алина 1р БУ УР ССШОР

Тренер-представитель: Александров К.В.

Челябинская область

1 66 08.02.2003 101 161 680 89 СИДОРОВ Клим 1р МБУ СШОР №2 г.Копейск

1 67 22.05.2004 100 587 505 57 БАБЮК Александр КМС МБУ СШОР №2 г.Копейск

1 68 19.11.2000 101 161 679 88 ВЛАСОВ Алексей 1р МБУ СШОР №2 г.Копейск

1 69 11.02.2003 100 540 149 37 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий КМС МБУ СШОР №2 г.Копейск

1 70 20.09.2003 100 924 335 06 ЗАХАРИНА Анжелика 1р МБУ СШОР №2 г.Копейск

1 71 15.02.2004 100 922 589 06 ОНИПКО Полина КМС МБУ СШОР №2 г.Копейск

Тренер-представитель: Пупышев А.Ю.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 14

Главный судья БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

2 / 2



Протокол - Ж квал Р ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 22м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСО

РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА
ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 14 100 360 324 50 ВАСЬКОВА Виктория 2001 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 00:34,99 Квалиф.

2 10 100 349 198 79 РЯБЧИКОВА Ксения 2000 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 00:35,18 00:00,19 Квалиф.

3 19 100 155 786 85 ЕРИНА Алина 1999 мс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 00:35,91 00:00,92 Квалиф.

4 18 100 641 254 68 МАРИ Светлана 2002 кмс Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 00:37,07 00:02,08 Квалиф.

5 2 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра 2001 мс Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 00:37,48 00:02,49 Квалиф.

6 3 100 799 798 17 ПЕТРОВА Ксения 2003 кмс г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР Петродворцовского района 00:38,04 00:03,05 Квалиф.

7 9 100 360 153 73 БЕЛАВКИНА Юлия 2003 кмс Пензенская область УОР Пензенской обл. 00:39,93 00:04,94 Квалиф.

8 8 100 527 391 83 ТОН Яна 2000 кмс Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 00:40,10 00:05,11 Квалиф.

9 11 100 776 880 88 КАРАКУЛИНА Оксана 2004 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 00:40,15 00:05,16

10 13 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ АЛМАСОВА Сабина 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 00:40,76 00:05,77

11 17 100 774 780 25 ВАСИЛЬЕВА Алена 2001 кмс Свердловская область СШ Энергия 00:40,80 00:05,81

12 16 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ИЗЮМЕНКО Софья 2002 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 00:44,59 00:09,60

13 7 100 555 787 58 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 2004 1р Свердловская область ГАУ СО СШОР по велоспорту Велогор 00:45,04 00:10,05

14 12 100 922 589 06 ОНИПКО Полина 2004 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 00:45,62 00:10,63

15 5 100 663 994 13 МАЛЫШЕВА Елена 1999 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 00:46,03 00:11,04

16 1 100 924 335 06 ЗАХАРИНА Анжелика 2003 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 00:47,76 00:12,77

17 15 100 360 539 71 ЯРУЛЛИНА Арина 2001 мс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 00:48,63 00:13,64

18 6 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ДУТКО Полина 2004 2р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 00:50,02 00:15,03

19 4 101 196 817 15 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 2003 кмс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 00:50,56 00:15,57

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Облачно      |          Пасмурно          |     +21.0      |     +21.0    |    47                 19      |     19      |       19       |           0       |     0    |          0      |       0       |          0    |   3    |    11   |    2    |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              11              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

КВАЛИФИКАЦИЯ

ВМХ - гонка ритм - трек

ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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Протокол - М квал Р ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 24м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 53м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСО

РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА
ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 23 100 349 289 73 БЕСКРОВНЫЙ Илья 2000 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 00:30,72 Квалиф.

2 36 100 360 323 49 МИТЮШКИН Даниил 2001 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 00:31,52 00:00,80 Квалиф.

3 32 100 349 226 10 МАЛЮШКИН Олег 2002 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 00:31,74 00:01,02 Квалиф.

4 35 100 361 014 61 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 1р Удмуртская Республика ДЮСШ Сарапул 00:31,81 00:01,09 Квалиф.

5 44 100 360 363 89 ЗАСЛАВЕЦ Виталий 2002 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 00:32,31 00:01,59 Квалиф.

6 22 100 950 626 10 КОСТЬЯНОВ Артём 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 00:32,78 00:02,06 Квалиф.

7 43 100 360 946 90 САВИНОВ Максим 2003 1р Пензенская область
УОР Пензенской обл. - АНО Велоклуб 

Локомотив-Пенза
00:35,10 00:04,38 Квалиф.

8 30 100 915 754 58 ЛИТВИНОВ Роман 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 00:35,30 00:04,58 Квалиф.

9 33 100 762 676 46 ПЕРЯКОВ Виталий 2003 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 00:35,37 00:04,65

10 31 100 515 639 68 СТОЛЯРОВ Артём 2003 1р Пензенская область АНО Велоклуб Локомотив Пенза 00:35,63 00:04,91

11 37 101 191 268 92 АНДРОНОВ Тимур 2001 кмс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 00:35,90 00:05,18

12 45 100 360 975 22 СУТЕРБИН Константин 2004 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 00:35,93 00:05,21

13 26 100 975 853 17 ОКАТЬЕВ Михаил 2000 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 00:36,12 00:05,40

14 42 101 050 837 20 УЛЬЯНОВ Данила 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 00:36,41 00:05,69

15 38 100 847 149 32 СТРОГАНОВ Данил 2002 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 00:36,76 00:06,04

16 27 101 056 872 41 ДЕЕВ Дмитрий 2004 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 00:38,95 00:08,23

17 24 100 891 093 35 АЛИЕВ Анар 2003 кмс Калининградская область ГАУ КО КСШОР 00:39,71 00:08,99

18 21 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 00:40,21 00:09,49

19 28 101 163 291 51 ПИСКАРЕВ Константин 2000 2р Оренбургская область РОО ФВСОО 00:40,37 00:09,65

20 29 101 149 245 70 ЮЖАКОВ Максим 2002 2р Свердловская область МАУ КУСШТВС Юность - ДОСААФ 00:40,53 00:09,81

21 39 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ОВАНЕСОВ Ованес 2002 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 00:40,75 00:10,03

22 25 100 771 450 90 АКТАШ Керем 2001 мс Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 00:41,34 00:10,62

23 40 101 197 073 77 ЭЙЛАЗОВ Тимур 2004 2р Оренбургская область РОО ФВСОО 00:41,95 00:11,23

24 41 101 149 906 52 ДРОЗД Максим 2002 2р Свердловская область МАУ КУСШТВС Юность - ДОСААФ 00:42,57 00:11,85

25 34 100 540 149 37 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий 2003 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 00:43,09 00:12,37

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Облачно      |          Пасмурно          |     +21.0      |     +21.0    |    47                  25      |    25      |      25        |          0         |    0    |       0         |       0         |      0        |   1    |    12  |    5    |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              13              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) 

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВМХ - гонка ритм - трек

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

КВАЛИФИКАЦИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 
по велосипедному спорту
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА № ЕКП 2021 35000

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

 СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 ВАСЬКОВА Виктория г. Санкт-Петербург 0:34,96 0:37,12 1:12,08 1

8 ТОН Яна Краснодарский край 0:40,57 0:40,89 1:21,46 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

5 КОНОВАЛОВА Александра Удмуртская Республика 0:36,02 0:35,78 1:11,80 1

4 МАРИ Светлана Краснодарский край 0:37,10 0:36,09 1:13,19 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

3 ЕРИНА Алина г. Москва 0:36,23 0:36,09 1:12,32 1

6 ПЕТРОВА Ксения г. Санкт-Петербург 0:37,09 0:36,71 1:13,80 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

2 РЯБЧИКОВА Ксения г. Москва 0:35,43 0:37,06 1:12,49 1

7 БЕЛАВКИНА Юлия Пензенская область 0:39,71 0:39,78 1:19,49 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 ВАСЬКОВА Виктория г. Санкт-Петербург 0:34,61 0:35,87 1:10,48 1

5 КОНОВАЛОВА Александра Удмуртская Республика 0:35,50 0:36,10 1:11,60 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

2 РЯБЧИКОВА Ксения г. Москва 0:35,07 0:34,74 1:09,81 1

3 ЕРИНА Алина г. Москва 0:35,41 0:35,88 1:11,29 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

5 КОНОВАЛОВА Александра Удмуртская Республика 0:36,56 0:35,28 1:11,84 1

3 ЕРИНА Алина г. Москва 0:35,83 0:36,03 1:11,86 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 ВАСЬКОВА Виктория г. Санкт-Петербург 0:33,58 0:34,19 1:07,77 1

2 РЯБЧИКОВА Ксения г. Москва 0:34,77 0:35,53 1:10,30 2

Заезд 5 Регион

ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Большой финал Регион

Заезд 1 Регион

Заезд 2 Регион

Заезд 3 Регион

Заезд 6 Регион

Финал
Малый финал Регион

Заезд 4 Регион

1/2 финала

СЕТКА ФИНАЛОВ
ВМХ - гонка ритм - трек
ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

1/4 финала

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА № ЕКП 2021 35000

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

 СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 БЕСКРОВНЫЙ Илья г. Санкт-Петербург 0:31,86 0:33,77 1:05,63 1

8 ЛИТВИНОВ Роман Краснодарский край 0:35,03 0:34,94 1:09,97 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

5 ЗАСЛАВЕЦ Виталий г. Москва 0:31,16 0:30,96 1:02,12 1

4 КАЗАНЦЕВ Александр Удмуртская Республика 0:30,75 0:31,48 1:02,23 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

3 МАЛЮШКИН Олег г. Москва 0:31,12 0:31,20 1:02,32 1

6 КОСТЬЯНОВ Артём Удмуртская Республика 0:32,30 0:32,28 1:04,58 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

2 МИТЮШКИН Даниил г. Санкт-Петербург 0:31,85 0:32,16 1:04,01 1

7 САВИНОВ Максим Пензенская область 0:33,17 0:34,85 1:08,02 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 БЕСКРОВНЫЙ Илья г. Санкт-Петербург 0:30,06 0:31,55 1:01,61 1

5 ЗАСЛАВЕЦ Виталий г. Москва 0:31,35 0:31,82 1:03,17 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

2 МИТЮШКИН Даниил г. Санкт-Петербург 0:30,64 0:31,24 1:01,88 1

3 МАЛЮШКИН Олег г. Москва 0:30,75 0:31,59 1:02,34 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

3 МАЛЮШКИН Олег г. Москва 0:31,27 0:31,25 1:02,52 1

5 ЗАСЛАВЕЦ Виталий г. Москва 0:31,52 0:32,32 1:03,84 2

№ 1 заезд Заезд 2 Сумма Место

1 БЕСКРОВНЫЙ Илья г. Санкт-Петербург 0:30,17 0:30,27 1:00,44 1

2 МИТЮШКИН Даниил г. Санкт-Петербург 0:31,16 0:31,63 1:02,79 2

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

СЕТКА ФИНАЛОВ
ВМХ - гонка ритм - трек
ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

1/4 финала

Регион

Большой финал

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) 

Регион

Малый финал

1/2 финала

Финал

Заезд 1 Регион

Заезд 2 Регион

Заезд 3 Регион

Заезд 4 Регион

Заезд 5 Регион

Заезд 6 Регион

1 / 1



Протокол - Ж итог Р ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 40м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСО ОЧКИ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 1 100 360 324 50 ВАСЬКОВА Виктория 2001 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 100

2 2 100 349 198 79 РЯБЧИКОВА Ксения 2000 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 90

3 5 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра 2001 мс Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 80

4 3 100 155 786 85 ЕРИНА Алина 1999 мс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 75

5 4 100 641 254 68 МАРИ Светлана 2002 кмс Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 70

6 6 100 799 798 17 ПЕТРОВА Ксения 2003 кмс г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР Петродворцовского района 65

7 7 100 360 153 73 БЕЛАВКИНА Юлия 2003 кмс Пензенская область УОР Пензенской обл. 60

8 8 100 527 391 83 ТОН Яна 2000 кмс Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 55

9 100 776 880 88 КАРАКУЛИНА Оксана 2004 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 50

10 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ АЛМАСОВА Сабина 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 45

11 100 774 780 25 ВАСИЛЬЕВА Алена 2001 кмс Свердловская область СШ Энергия 40

12 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ИЗЮМЕНКО Софья 2002 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 38

13 100 555 787 58 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 2004 1р Свердловская область ГАУ СО СШОР по велоспорту Велогор 36

14 100 922 589 06 ОНИПКО Полина 2004 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 34

15 100 663 994 13 МАЛЫШЕВА Елена 1999 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 32

16 100 924 335 06 ЗАХАРИНА Анжелика 2003 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 30

17 100 360 539 71 ЯРУЛЛИНА Арина 2001 мс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 28

18 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ДУТКО Полина 2004 2р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 26

19 101 196 817 15 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 2003 кмс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 24

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Ясно      |          Ясно          |     +24.0      |     +24.0    |    54                     6      |     4        |       4          |             4       |     0    |          0      |       2       |          0    |   0    |    2   |    0    |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              3              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВМХ - гонка ритм - трек

ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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Протокол - М итог Р ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080761811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 45м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ: 1 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА: 210 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСО ОЧКИ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 1 100 349 289 73 БЕСКРОВНЫЙ Илья 2000 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 100

2 2 100 360 323 49 МИТЮШКИН Даниил 2001 кмс г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды 90

3 3 100 349 226 10 МАЛЮШКИН Олег 2002 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 80

4 5 100 360 363 89 ЗАСЛАВЕЦ Виталий 2002 кмс г. Москва ГБУ СШОР Нагорная Москомспорта 75

5 4 100 361 014 61 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 1р Удмуртская Республика ДЮСШ Сарапул 70

6 6 100 950 626 10 КОСТЬЯНОВ Артём 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 65

7 7 100 360 946 90 САВИНОВ Максим 2003 1р Пензенская область
УОР Пензенской обл. - АНО Велоклуб 

Локомотив-Пенза
60

8 8 100 915 754 58 ЛИТВИНОВ Роман 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 55

9 100 762 676 46 ПЕРЯКОВ Виталий 2003 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 50

10 100 515 639 68 СТОЛЯРОВ Артём 2003 1р Пензенская область АНО Велоклуб Локомотив Пенза 45

11 101 191 268 92 АНДРОНОВ Тимур 2001 кмс Республика Татарстан СШ №6 Бригантина г.Зеленодольск 40

12 100 360 975 22 СУТЕРБИН Константин 2004 кмс Республика Мордовия ГБУ РМ СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ 38

13 100 975 853 17 ОКАТЬЕВ Михаил 2000 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 36

14 101 050 837 20 УЛЬЯНОВ Данила 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК ЦОП по велосипедному спорту 34

15 100 847 149 32 СТРОГАНОВ Данил 2002 кмс Московская область ГБПОУ МО УОР №1 32

16 101 056 872 41 ДЕЕВ Дмитрий 2004 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 30

17 100 891 093 35 АЛИЕВ Анар 2003 кмс Калининградская область ГАУ КО КСШОР 28

18 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 26

19 101 163 291 51 ПИСКАРЕВ Константин 2000 2р Оренбургская область РОО ФВСОО 24

20 101 149 245 70 ЮЖАКОВ Максим 2002 2р Свердловская область МАУ КУСШТВС Юность - ДОСААФ 22

21 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ОВАНЕСОВ Ованес 2002 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 20

22 100 771 450 90 АКТАШ Керем 2001 мс Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 19

23 101 197 073 77 ЭЙЛАЗОВ Тимур 2004 2р Оренбургская область РОО ФВСОО 18

24 101 149 906 52 ДРОЗД Максим 2002 2р Свердловская область МАУ КУСШТВС Юность - ДОСААФ 17

25 100 540 149 37 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий 2003 кмс Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 16

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Ясно      |          Ясно          |     +24.0      |     +24.0    |    54                    8      |       8       |      8           |           0         |    0    |       0         |       0         |      0        |   0    |    6   |    1    |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              3              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВМХ - гонка ритм - трек

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ШАКЛЕИН В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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Протокол - Ж квал Ф ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м № ВРВС 0080061612Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 15м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ:

МЕСТО КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСО

РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА
ПРИМЕЧАНИЕ

1 100 968 006 27 ЛЮБИМОВА Валерия 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 98 Квалиф.

2 100 663 994 13 МАЛЫШЕВА Елена 1999 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 54,66 Квалиф.

3 101 195 824 89 СИГАРЕВА Мария 2003 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 53 Квалиф.

4 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ЧЕРНЯВСКАЯ Софья 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 41,33 Квалиф.

5 101 196 817 15 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 2003 КМС Республика Татарстан СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск 22 Квалиф.

6 100 360 324 50 ВАСЬКОВА Виктория 2001 КМС г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды 15,66 Квалиф.

7 100 774 780 25 ВАСИЛЬЕВА Алена 2001 КМС Свердловская область СШ "Энергия" 14,33 Квалиф.

8 100 555 787 58 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 2004 1р Свердловская область ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор" 13,33 Квалиф.

9 100 360 539 71 ЯРУЛЛИНА Арина 2001 МС Республика Татарстан СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск 13

10 101 056 872 41 ВЫСОЦКАЯ Алина 2003 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 10,66

11 100 915 751 55 МЕДВЕДЕВА Валерия 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 10

12 100 640 923 28 ЛЕГОШИНА Мария 2002 КМС Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 9,33

13 100 360 153 73 БЕЛАВКИНА Юлия 2003 КМС Пензенская область УОР Пензенской обл. 7,66

14 100 924 335 06 ЗАХАРИНА Анжелика 2003 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 6

15 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ПИЩИКОВА Александра 2004 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 5,66

16 100 776 880 88 КАРАКУЛИНА Оксана 2004 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 5

17 100 922 589 06 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 4

18 100 641 254 68 МАРИ Светлана 2002 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 3

19 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ КАРАВАЕВА Алина 2002 1р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 2

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Облачно      |          Облачно          |     +20.0      |     +21.0    |    54                    19    |      19     |      19       |          0          |     0    |       0         |       0        |        0      |   1   |     10    |    4   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              11              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

КВАЛИФИКАЦИЯ

ВМХ - фристайл - парк

ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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Протокол - М квал Ф ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 45м № ВРВС 0080061612Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 40м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ:

МЕСТО КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ФСО

РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА
ПРИМЕЧАНИЕ

1 100 846 957 34 ФОМИНОВ Никита 1999 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 175 Квалиф.

2 100 663 019 08 МОЛЛАЕВ Александр 2002 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 168,33 Квалиф.

3 100 891 093 35 АЛИЕВ Анар 2003 КМС Калининградская область ГАУ КО "КСШОР" 161,33 Квалиф.

4 100 847 149 32 СТРОГАНОВ Данил 2002 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 158 Квалиф.

5 100 975 853 17 ОКАТЬЕВ Михаил 2000 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 155,33 Квалиф.

6 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ШИШЛОВ Роман 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 152 Квалиф.

7 100 963 563 46 БОГАТЫРЕВ Данил 2000 КМС Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 147,66 Квалиф.

8 101 075 787 41 ЛУКИН Алексей 2001 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 145,33 Квалиф.

9 101 197 379 92 КОЙРАХ Александр 2000 2р Оренбургская область РОО "ФВСОО" 132,33

10 100 975 851 15 ГУМЕРОВ Марсель 2001 1р Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 107

11 100 972 230 80 ШАРАФИЕВ Амир 2003 КМС Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 100,66

12 101 149 248 73 ХРУЩЕВ Дмитрий 2002 2р Свердловская область МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ" 76,33

13 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ТАРАСОВ Никита 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 74,66

14 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ БУРЦЕВ Кирилл 2003 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 74,33

15 101 149 247 72 НОВОКРЕЩЕНОВ Павел 2003 2р Свердловская область МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ" 60,33

16 101 163 744 19 ГАВРИЛЕНКО Ярослав 2003 1р Омская область "СШОР "Академия велоспорта" 55,66

17 101 161 679 88 ВЛАСОВ Алексей 2000 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 47,66

18 101 197 072 76 СМИРНОВ Владислав 2003 2р Оренбургская область РОО "ФВСОО" 32

19 101 161 647 56 БАРИКАЕВ Никита 2004 3р Пензенская область АНО Велоклуб "Локомотив Пенза" 28,66

20 101 161 574 80 ПЕРВИЧКО Артем 2003 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 26,33

21 100 360 975 22 СУТЕРБИН Константин 2004 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 21,33

22 100 360 946 90 САВИНОВ Максим 2003 1р Пензенская область
УОР Пензенской обл. - АНО Велоклуб 

"Локомотив-Пенза"
18,33

23 101 050 837 20 УЛЬЯНОВ Данила 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 14

24 100 762 676 46 ПЕРЯКОВ Виталий 2003 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 9

25 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 7,66

26 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ НУГМАНОВ Азат 2000 1р Омская область "СШОР "Академия велоспорта" 5,66

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Облачно      |          Облачно          |     +20.0      |     +21.0    |    54                    26    |      26     |      26       |          0          |     0    |       0         |       0        |        0      |   0   |     9    |    8   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              14              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

КВАЛИФИКАЦИЯ

ВМХ - фристайл - парк

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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Протокол - Ж итог Ф ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС 0080061612Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 10м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ:

1 ПОПЫТКА 2 ПОПЫТКА РЕЗУЛЬТАТ

1 100 968 006 27 ЛЮБИМОВА Валерия 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 57,66 36 57,66 100

2 100 663 994 13 МАЛЫШЕВА Елена 1999 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 41 42,33 42,33 90

3 101 195 824 89 СИГАРЕВА Мария 2003 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 31,66 34 34 80

4 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ЧЕРНЯВСКАЯ Софья 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 15,33 29 29 75

5 101 196 817 15 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 2003 КМС Республика Татарстан СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск 14 14 14 70

6 100 360 324 50 ВАСЬКОВА Виктория 2001 КМС г. Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ "Олимпийские надежды 12 13 13 65

7 100 774 780 25 ВАСИЛЬЕВА Алена 2001 КМС Свердловская область СШ "Энергия" 10 10 10 60

8 100 555 787 58 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 2004 1р Свердловская область ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор" 6,33 6,33 6,33 55

9 100 360 539 71 ЯРУЛЛИНА Арина 2001 МС Республика Татарстан СШ №6 "Бригантина" г.Зеленодольск 13 50 Квалиф.

10 101 056 872 41 ВЫСОЦКАЯ Алина 2003 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 10,66 45 Квалиф.

11 100 915 751 55 МЕДВЕДЕВА Валерия 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 10 40 Квалиф.

12 100 640 923 28 ЛЕГОШИНА Мария 2002 КМС Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 9,33 38 Квалиф.

13 100 360 153 73 БЕЛАВКИНА Юлия 2003 КМС Пензенская область УОР Пензенской обл. 7,66 36 Квалиф.

14 100 924 335 06 ЗАХАРИНА Анжелика 2003 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 6 34 Квалиф.

15 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ПИЩИКОВА Александра 2004 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 5,66 32 Квалиф.

16 100 776 880 88 КАРАКУЛИНА Оксана 2004 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 5 30 Квалиф.

17 100 922 589 06 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 4 28 Квалиф.

18 100 641 254 68 МАРИ Светлана 2002 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 3 26 Квалиф.

19 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ КАРАВАЕВА Алина 2002 1р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 2 24 Квалиф.

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Ясно      |          Ясно          |     +24.0      |     +24.0    |    54                    19    |      19     |      19       |          0          |     0    |       0         |       0        |        0      |   1   |     10    |    4   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              11              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВМХ - фристайл - парк

ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ФСО ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РЕЗУЛЬТАТ СПОРТСМЕНА
МЕСТО КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) 
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Протокол - М итог Ф ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 15м № ВРВС 0080061612Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 05м № ЕКП 2021 35000
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) ВЫСОТА СТАРТОВОЙ ГОРЫ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) ДЛИНА КРУГА:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) КРУГОВ:

1 ПОПЫТКА 2 ПОПЫТКА РЕЗУЛЬТАТ

1 100 891 093 35 АЛИЕВ Анар 2003 КМС Калининградская область ГАУ КО "КСШОР" 31,33 91,33 91,33 100

2 100 663 019 08 МОЛЛАЕВ Александр 2002 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 89 90 90 90

3 100 846 957 34 ФОМИНОВ Никита 1999 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 89 75,33 89 80

4 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ШИШЛОВ Роман 2003 2р Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 77 87,66 87,66 75

5 100 847 149 32 СТРОГАНОВ Данил 2002 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 84,33 86,33 86,33 70

6 100 975 853 17 ОКАТЬЕВ Михаил 2000 КМС Московская область ГБПОУ МО "УОР №1" 79,66 64,33 79,66 65

7 100 963 563 46 БОГАТЫРЕВ Данил 2000 КМС Удмуртская Республика БУ УР ССШОР 72,66 69,33 72,66 60

8 101 075 787 41 ЛУКИН Алексей 2001 КМС г. Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Калининского района 20 67,33 67,33 55

9 101 197 379 92 КОЙРАХ Александр 2000 2р Оренбургская область РОО "ФВСОО" 132,33 50 Квалиф.

10 100 975 851 15 ГУМЕРОВ Марсель 2001 1р Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 107 45 Квалиф.

11 100 972 230 80 ШАРАФИЕВ Амир 2003 КМС Республика Татарстан ГАУ Центр спортивной подготовки МС РТ 100,66 40 Квалиф.

12 101 149 248 73 ХРУЩЕВ Дмитрий 2002 2р Свердловская область МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ" 76,33 38 Квалиф.

13 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ ТАРАСОВ Никита 2004 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 74,66 36 Квалиф.

14 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ БУРЦЕВ Кирилл 2003 2р г. Москва ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта 74,33 34 Квалиф.

15 101 149 247 72 НОВОКРЕЩЕНОВ Павел 2003 2р Свердловская область МАУ "КУСШТВС Юность - ДОСААФ" 60,33 32 Квалиф.

16 101 163 744 19 ГАВРИЛЕНКО Ярослав 2003 1р Омская область "СШОР "Академия велоспорта" 55,66 30 Квалиф.

17 101 161 679 88 ВЛАСОВ Алексей 2000 1р Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 47,66 28 Квалиф.

18 101 197 072 76 СМИРНОВ Владислав 2003 2р Оренбургская область РОО "ФВСОО" 32 26 Квалиф.

19 101 161 647 56 БАРИКАЕВ Никита 2004 3р Пензенская область АНО Велоклуб "Локомотив Пенза" 28,66 24 Квалиф.

20 101 161 574 80 ПЕРВИЧКО Артем 2003 3р Ростовская область ГБУ РО СШОР №19 26,33 22 Квалиф.

21 100 360 975 22 СУТЕРБИН Константин 2004 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 21,33 20 Квалиф.

22 100 360 946 90 САВИНОВ Максим 2003 1р Пензенская область
УОР Пензенской обл. - АНО Велоклуб 

"Локомотив-Пенза"
18,33 19 Квалиф.

23 101 050 837 20 УЛЬЯНОВ Данила 2004 1р Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту" 14 18 Квалиф.

24 100 762 676 46 ПЕРЯКОВ Виталий 2003 КМС Республика Мордовия ГБУ РМ "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 9 17 Квалиф.

25 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская область МБУ СШОР №2 г.Копейск 7,66 16 Квалиф.

26 ХХХ ХХХ ХХХ ХХ НУГМАНОВ Азат 2000 1р Омская область "СШОР "Академия велоспорта" 5,66 15 Квалиф.

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
                     Ясно      |          Ясно          |     +24.0      |     +24.0    |    54                    26    |      26     |      26       |          0          |     0    |       0         |       0        |        0      |   0   |     9    |    8   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    |  МСМК  |  МС  | КМС |    1 р.   |
                                 |              14              |                                              |       0      |     0    |    0    |      0     | 

САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) МАЛАХОВ Р.А. (1К, г. ИЖЕВСК) БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕЗУЛЬТАТ СПОРТСМЕНА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФСОМЕСТО КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВМХ - фристайл - парк

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
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Протокол - Ком зачет ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, СЕТИ-ПАРК

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10-13 АВГУСТА 2021 ГОДА № ЕКП 2021 35000

1 2 1 2 1 2 1 2

1 г. Санкт-Петербург 100 90 100 65 80 55 80 65 635

2 г. Москва 80 75 90 75 36 34 100 75 565

3 Удмуртская Республика 70 65 80 45 75 60 38 24 457

4 Краснодарский край 55 34 70 55 90 18 40 26 388

5 Московская область 36 32 32 Х 70 65 90 Х 325

6 Республика Татарстан 40 19 28 24 45 40 70 50 316

7 Свердловская область 22 17 40 36 38 32 60 55 300

8 Пензенская область 45 60 60 Х 24 19 36 Х 244

9 Ростовская область 30 20 38 26 22 Х 45 32 213

10 Челябинская область 26 16 34 30 28 16 34 28 212

11 Республика Мордовия 50 38 50 Х 20 17 30 Х 205

12 Калининградская область 28 Х Х Х 100 Х Х Х 128

13 Оренбургская область 24 18 Х Х 50 26 Х Х 118

14 Омская область Х Х Х Х 30 15 Х Х 45

по велосипедному спорту (ВМХ-фристайл)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА, ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ВМХ - ГОНКА - РИТМ-ТРЕК ВМХ - ФРИСТАЙЛ

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА ЮНИОРКИ 17-22 ГОДАСУБЪЕКТ РФ РЕЗУЛЬТАТ

БОЯРОВ В.В. (ВК, г. САРАНСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ЮНИОРЫ 17-22 ГОДА ЮНИОРКИ 17-22 ГОДА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО
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